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Tijekom 2013. god. Odjel pomoćno tehničkih poslova je osim svakodnevnih poslova                   

organiziranja prehrane, održavanja, čišćenja, pranja rublja i rada na okolišu Doma proveo i ostale                         

aktivnosti djelomično provedene u skladu s planom za 2013.godinu a djelomično su prilike nalagale                         

hitno rješavanje nekih problema.i njihovo otklanjanje.

Siječanj 2013.

Tijekom siječnja 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik  veljaču 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za prosinac 2012. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za veljaču

2013..godine.

       ­ Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­ zamijenjena polupana stakla na dvorcu

­ popravljen električni štednjak u kuhinji

­ provede4na dezinsekcija Doma

­ rad na tenderima za postupak javne nabave

­ izvršen odvoz otpadnih pelena

­ napisan dopis za donaciju tzv. ''princeze''

­ kupljen zamrzivač za skladište

­ odvezeni otpadni madraci i namještaj
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Veljača 2013.

Tijekom veljače 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik  ožujak 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za siječanj 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za ožujak

2013.godine.

       ­ Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­ registrirano kombi vozilo VW Transporter.

­ popravljena kosa za motokultivator.

­ izrađene iskaznice stručnih djelatnika.

­ popravljen i lakiran dio parketa u  dvokrevetnoj sobi u prizemlju novi dio.

­ nabavljene protuklizne podloge za kupaonicu u dvorcu

­ odvezene otpadne pelene.

­ Nabavljena radna odjeća za djelatnike kuhinje.

­ u suradnji s socijalnom službom i RT održana proslava Valentinova za korisnike.

­ u suradnji s socijalnom službom i RT korisnici gostovali na  proslavi fašnika u Domu Bistričak.

­ Nabavljene neonske cijevi (3 kutije  plus starteri).

­ prisustvovanje seminaru o uvođenju HACCP­a u praonice rublja u Termama Jezerčica

­ predani elektronskom poštom svi obrasci za Registar onečišćenja okoliša za

2012.godinu.

Ožujak 2013.

Tijekom ožujka 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik travanj 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.
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održana proslava rođendana korisnika za veljaču 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za travanj

2013.godine

      ­  Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­ izvršena kalibracija termometara za kuhinju u okviru HACCP­a.

­ servisirani i pregledani vatrogasni aparati.

­ odvezen infektivni otpad.

­ izvršeno baždarenje tlakomjera.

­ nabavljena radna obuća za djelatnike kuhinje.

­ donacija 10 voćaka za voćnjak od strane PZ Jalžabet

­ kupljene pocinčane kante za smeće za krug Doma

­ kupljeni novi stolovi i stolice za hol

­ ustupljen novi rashladni uređaj od strane tvrtke LEDO.

­ doček učenika varaždinske Gimnazije u posjeti Domu.

­ srušilo se stablo oraha pokraj dvorca,domar ga raspilio i pospremljeno na ekonomiju.

­ odvezene otpadne pelene.

­ procurio plinski kotao u kuhinji,domari ga popravili.

­ započeta priprema za javnu nabavu roba za Dom u 2012.godini.

­ pribavljena ponuda za servis butanske stanice.

­ napravljen popis sitnog inventara za ustanovu i krenulo se s realizacijom istog..
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Travanj  2013.

Tijekom travnja 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik svibanj 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za ožujak 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za svibanj

2013.godine.

      ­ Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

    Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­ nabavljeni dušik i acetilen za Dom

­ napisan dopis MSPIM za hitnu intervenciju (nabava novih računala).

­ tražena donacija odjeće od tvrtke ''Calzedonia''.

­ Obavljen redoviti godišnji pregled plinske stanice.

­ dogovorena izrada sigurnosnih rešetki na prozorima.

­ ponovo zatražene ponude za energetsku certifikaciju Doma.

­ izvršena dezinsekcija Doma.

­ izvršena nabava dijela sitnog inventara za Dom.

­ zatražena sredstva od MSPM za energetski certifikat za zgrade.

­ popravljen stroj za rezanje kruha u kuhinji.

­ nabavljene i posađene presadnice za vrt (salata,zelje,kelj cvjetača,paprika rajčica).

Svibanj 2013.

Tijekom svibnja 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik lipanj 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za travanj 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za lipanj 2013.godine
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    Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­ odvezene otpadne pelene.

­ izvršena nabava dijela sitnog inventara za Dom.

­ zamjenjena ekspanziona posuda u kotlovnici.

­ sanirano kapanje vode na stropu ispred separea.

­ nabavljeni servisni stolići za stacionar.

­ završen postupak javne nabave za 2013.godinu.

­ nabavljen novi telefon za centralu.

­ prikupljene ponude za baždarenje manometara u kotlovnici

­ izmjera od strane arhitekta Jurice Hajdarovića za zgrade paviljon,butanska stanica,vezni hodnik.

­ zatražena sredstva od MSPM za 3 nova računala za ustanovu.

­ popravljen TV prijemnik u Paviljonu

­ o stanju platane obaviještene stučne službe Varaždinske županija (gđa Alenka Car)

Lipanj 2013.

Tijekom lipnja 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik srpanj 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za svibanj 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za srpanj

2013.godine.

      ­ Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­    dobivena suglasnost za sanaciju krovišta Dvorca,poduzeti koraci prema realizaciji.

­     domar Mlinarić na ispitu za ložača (zakonska obveza –obnavljati svakih 10  godina).

­    zatražena ponude za rušenje stabala što fizički prijete urušavanjem na dvorac.

­    nabavljena sredstva za strojno pranje suđa na akciji ''3 + 1 gratis'' tvrtke
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Hagleitner.Ušteda približno 2.000,00 kn.

­     Dobivena donacija od  tvrtke''E­Elmes'' – antidekubitalni madrac.

­     Postavljanje i bojanje armaturnih mreža na prozorima.

­      Napisano izvješće o unutarnjem nadzoru za razdoblje 01.12.2012.. ­31.05. 2013.

Srpanj i kolovoz 2013.

Tijekom srpnja i kolovoza 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održani sastanci Komisije za jelovnik kolovoz i rujan 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za lipanj i srpanj 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za kolovoz i rujan

2032.godine.

­ Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

      Srpanj 2012:

­ odvezen infektivni otpad

­ zalijepljene gume (podne obloge) u veznom hodinku.

­ popravljena sušilica rublja u praonici.

­ redovito održavanje,plijevljenje,zalijevanje i branje uroda na vrtu.

­ registriran automobil Škoda Fabia.

­ odrađeni  zadani poslovi oko natječaja za izbor ravnatelja.

­ za MSPM  napravljene potrebne količine za objedinjenu nabavu madraca,tekstila,tonera i

tinti,materijala za čišćenje i osnovnih potrepština.

­ započeto s radom na betoniranju prilaza paviljonu.

Kolovoz 2012:

­ redovito održavanje,plijevljenje,zalijevanje i branje uroda na vrtu.

­ odvezene otpad životinjskog porijekla.
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­ izvršeno baždarenje ventila u kotlovnici.

­ Zatražena intervencijska sredstva za rušenje stabala oko dvorca od MSPM.

­ Popravljen parket u sobi broj 15 prizemlje novi dio.

­ završeno betoniranje prilaza paviljonu.

Od 13.08. do 06.09. bio sam na godišnjem odmoru.Prilikom primopredaje Odjela dana

09.09.2013. godine nije bilo iznesenih primjedaba na rad Odjela od strane Damira Škrleca

koji me u tome razdoblju mijenjao.

Rujan 2013.

Tijekom rujna 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik listopad 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za kolovoz 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za listopad

2013.godine.

­ Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­ završeno postavljanje armarturnih mreža na sobe na prozore soba na katu.

­ zašivene nove rolo zavjese za paviljon.

­ zamijenjena polupana stakla na dvorcu.

­ naručen 1.pregled ekspanzione posude kod OPT Mađarić

­ sudjelovali na natječaju Fonda za energetsku učinkovitost za sufinanciranje energetskih pregleda i

energetskog certificiranja zgrada.

­ Ispunili tendere za nabavu svježeg mesa za MSPM.
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Listopad 2013.

Tijekom listopada 2013. godine od redovitih mjesečnih aktivnosti održane su slijedeće:

­ održan sastanak Komisije za jelovnik studeni 2013.

­ u suradnji s socijalnom službom i odjelom pojačane njege i brige o zdravlju.

održana proslava rođendana korisnika za rujan 2013. godine.

­ naručene namirnice,sredstva za čišćenje i sva druga roba na mjesečnoj bazi za studeni

2013.godine prema izvršenoj financijskoj simulaciji nabave.

      ­ Izvršeni redovni mjesečni pregledi dimnjaka i dizala.

Od ostalih aktivnosti provedene su slijedeće:

­ pribavljene ponude za tlačne cijevi za plinsku stanicu.

­ pribavljene ponude za servis plamenika u kotlovnici,poslan zahtjev za sredstva

MSPM.

­ pregled pristiglih ponuda za sanaciju krovišta Dvorca na MSPM u Zagrebu,obnovu dobila tvrtka

''TIM COLOR d.o.o.'' iz Zagreba

­ izvršen pregled ekspanzione posude od strane OPT Mađarić.

­ izrađena kolica za medicinske kartone od strane domara.

­ izaslanstvo MSPM boravilo u Domu u svezi grijanja Doma – za prelazak s lož ulja na plin.

­ popravak WC ­a kod sobe radne terapije u Dvorcu.

­ Izvršeni zdravstveni pregledi radnika koji rade sa strojevima s povećanom opasnosti.

­ odvezen infektinvni otpad

­ Izvršeni godišnji pregledi dizala od strane ZIK­a Zagreb

Dana 28.10.2013. godine prilikom povratka s posla doživio sam prometnu nesreću i bio na

bolovanju od  29.10.2013. do 31.12.2013. godine.

Dana 02.01.2014. godine Prilikom primopredaje Odjela dana nije bilo iznesenih primjedaba na rad

Odjela od strane Damira Škrleca koji me u tome razdoblju mijenjao.
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